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SERBBAABERZNZHRIEAITHTAX ZFERINE. SRIRE
HENEMEHM T ENSTIAANE. HeREMIVEFINENREF.

AARXRRABERARBEEM TAENARMEN, RUREATHSSEEEM
TEENMNZENMAETIZSY, SETREFR, FRKNKR. INOCER. §m
g, RINTIRNIEY. SMITEMRRFREER, REELNEE. AW, 4
RZHIHSHE, EEEMRBESMRINFHERNL, TiHEIREHFEED
it

EATRRGERARISHBRTESBARMEBTEERERESR

ARBRRLEF AR ATHEESHME, FREARNENENERZITA
HitRaWam. SOnNETER, EBERNMETHRIEERREUBERERF
AFERmTPRARLBERX.

EFf SRR Rt

HERTHEAEBHIN AR ST A IRINTIRNSIRARER, KRN
BERF AR STRBABEASHRE~. XFEEHERIZRHXERIFE
KT RKRMSENF A SO LENHEMETUAREANHRER, HaHSE
RIZRHE, LURZEFTFAIARYIBIE PR ISH 5R = M AR 5.

EASUEHEE

ARBEWERPASRRESRIEZSTREF TR, RAR@ER, TR,
ZmE. BRER, BERRERREAFBREFIELERFIE. XLEHERIZIAE”
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A,

ARk BRI SR AR 2 A B E .
AATRIBFEI2ZAI HIREHAEEENEE LR EXBL, LRRIETERFK
HHEXREARESENTHNHAREEFFER. IS IHEITEEEM20185F12

A3 BHREERERZEEIT IART470,938.775T, #BA2018FEMFERTE T A
R™470,938.777C.

Bl
ARBPEEAW S NHNREER TN ERRSRUNT:

1 R iSFs — RMNF T EEIRI25% 1T

YRS  RRNFBEA %I BB ITE A, HIRIIBRHEARIT

= IRFNEYH IR BN S B EFT S E R .

WP — IR SERRENANAY S AR AN 7% T 8 .

HE MM — 1RSLRRGNAYIEE R BY3% 1T 8.
B ZEM — 1R SCRRBNAN Y A AY2% T8 .

W& FT‘EEE M

HwhEs

20184E12H31H 20174E12H31H

RITER 22.814,782.32 48.,038,962.65
Hintkh&EE 3,042,372.16 2,401,516.88
HEEGE 1,396,280.29 774,515.39
FHRIEE _79.633.50 __ 68.586.43
&it 27.333.068.27 51.283.581.35

F20185F12A31 HA2017512R31H, ARBTFAERBNZEIRFINETEE.
A s ETHE BRER A LR SR e~

20184F12831H 20174 12H31H
XM ERE~
AEEE M 187,962,820.92 41,444,795.27
E& 630.000.00 -
I\t 188.592.820.92 41,444.795.27
EEXTE
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el 5%

it
&t
NGBt R
i

%2 5
&t
RIBCRIS

R B4R 2 3 2
R ZERRIEE T2

R YURIT R 2

At

5.778.000.00
5.778,000.00

194.370,820.92

20184E12H31H

10,000,000.00

10,000.,000.00

20184E12H31H

22,223,075.39
12,586,535.21
68.086.85

34.877.697.45

41.444.795.27

20174E12H31H

2,100,000.00

2,100,000.00

20174E12H31H

9,112,339.71
7,645,346.38
734,352.59

17.492.038.68

AATIMWFIEYIRER. T2018FE12831HE20174E12831H, ZEEZWIEERA
ANTREF B EWGFEEERNKE, Bk, TEINEHETHRIKES.

R4 53 R K

RIYSToT PRI R FE e 73 A an T -

Tk i

6NRAUA (F61MA)
MAZEIFE (F159)

ait
A MO E
B

HAth BT

He
IESFEEM
FAT X

20184F12H31H

1,695,528.62
354.977.73

2.,050.506.35

2.050,506.35

20184E12H31H

4,951,746.30
2,465,565.00
1,961,313.90

29

20174E12831H

20174E12831H

5,366,955.80

3,071,685.64



Hith
‘it
R RS
e

AR B H bR YERBIKES AT AT -

N

IFA (F15)
IFE26F (829)

At
A HOR
B

5.428.00

9.384.,053.20

9.384.053.20

20184F12H31H

6,464,912.15
2.919.141.05

9.384.053.20

9.384.053.20

8.438.641.44

8.438.641.44

20174E12831H

8,438,641.44

8.438.641.44

8.438.641.44

F2018512831H, ARREMNBAKEELI—FNMBHIARE, ALTFH
AEEEMIMEEIR, RITHRAMES .

R RIS

RRBINRF BRI R AR ANREAERR, BRRETABILRRANREI]

EMN1ERI80%.

208F, ARBAFRFPRHEERNENRALY “MEMERBEFSHRIE (H8E
) 75.75%, HihH6.35% (2017418248 (NBIRIMH) E2017412831 HILHA
8: “FRMERBELSRIE (AR "TER, EfhR635%) . F20185F12831
H, XABNFRPRIFEEZIEAARBENA LA (2017F12831H: 640MAIL

A .

At E SR BT~

UARMETE

E5T
SRR
ol
Rl &

— Sk

BREEETE R
INTF

mTH
E&

20184E12H31H

632,822,000.00
12,804,051.00
9,987,000.00
80,000,000.00

735.613.051.00

27,950,913.29
30

20174E12H31H

284,024,000.00

88,280,000.00
110,000,000.00

482.304,000.00

33,681,021.56



10.

BRE 228,966,914.39
REEEIE R 115.485.654.49

N 372.403.482.17

B BAEER -

&t 1.108.016,533.17
VED NG EVS VL EN:IE3 R
20184F12831H
=& T
Etimpdl 405,000,000.00
SRR 60,000.000.00
&1t 465.000,000.00

ANTVANGI TR MR SHE B HAHAR S AT a0 T -

20184E12831H
SELIA (B548) 465.000,000.00
A1t 465,000,000.00

206,492,771.52
132.425.555.19

372.599.348.27

854,903,348.27

20174E12H31H

65,000,000.00

65,000.000.00

20174E12831H

65.000.,000.00

65.000,000.00

F2018F 12831 HF2017F12H31H, KABVANGEFIHRE MBI ER AL ERIE.

FHAXFRIES
ARBFEHERRIESPAIT :
SRITEFR FRER  FHEHALR 20184E12831H 2017812831H
FEIIEHRITRRM

BIRAF] EHATERX 34 150,000,000.00 150,000,000.00
FEIIEHRITRM

BIRAF] EHATERX 14 40,000,000.00 -
FEIEHRITRRM

BIRATF] EHATERX 14 40,000,000.00 -
hERITRBBIR

NS EHATERX 14 50,000,000.00 -
FERITRINBIR

NS EHATERX 1458 - 50,000,000.00
FERITRINBIR

NS EHATERX 1458 - 100,000,000.00
ER A ERI TR 9

BIRAT] EHIE 14 20,000.000.00 -
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300.000.000.00

300.000.000.00




I MERREEMBMEE (80

11. EE#H™~
20184E12H31H
DRBLFAIRE & DARE HEERE BFHENIETE BRALZRSHDEE &it
BE

FYIREN 1,057,601.01 3,537,374.90 375,673.10 3,231,434.61 1,242,467.47 9,444,551.09
AFEMWE 63.106.42 7.582.52 9.568.10 453,722.04 35,008.54 568.987.62
FEREE 1.120.707.43 3.544.957.42 385.241.20 3.685.156.65 1.277.476.01 10,013.538.71

ESnkill=]
FVREN 199,737.38 668,494.37 141,438.70 762,416.60 272,462.53 2,044,549.58
KETE 210.724.65 707.346.91 38.579.58 1.116.020.85 141.535.39 2.214.207.38
FEXREHT 410.462.03 1.375.841.28 180,018.28 1,878.437.45 413.997.92 4,258.756.96

2 A E
FEXREE 710.245.40 2.169.116.14 205,222.92 1,806,719.20 863.478.09 5.754.781.75
FHRE 857.863.63 2.868.880.53 234.234.40 2.469.018.01 970,004.94 7,400,001.51
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i, MHRFRTETBMSGE (40
11. BIEHT (40

20174128318
YN FRIEE IMAKRE HEgE BTHELEEE BRLZEEIES &it

ER{E

BV R - - - - - -

KEAGE 1,057.601.01 3.537.374.90 375,673.10 3.231.434.61 1,242.467.47 9.444.551.09
BAARRE 1.057.601.01 3.537.374.90 375.673.10 3.231.434.61 1.242.467.47 9.444.551.09
Zit#rlA

BRI & %R - - - - - -
AEAIHE 199.737.38 668.494.37 141,438.70 762.416.60 272.462.53 2.044.549.58
BAR RER 199.737.38 668.494.37 141.,438.70 762.416.60 272.462.53 2.044.549.58
2 /\E

BARREN 857.863.63 2.868.880.53 234.234.40 2.469.018.01 970,004.94 7.400,001.51

BRI A& - - - - - .
F2018512H31HK2017%F12831H, KAABLMBNZEIRE, HZAEHRLEMHELHEEER~.
F20185%12H31HK2017%F12831H, AQBEEEFARELXETHE TR TKEMNENER, TEIHEBREES.



i, MHRFRTETBMSGE (40
11. BIEHT (40
B BENEE AT :

20185 12H831H
ARSI & DARE BEEgE BFHENEEE BARZSHIEE ait
J/;\ E

FHERE 980,136.69 3,484,316.26 4,464,452.95
AEWE - - -
FREE 980.136.69 3,484,316.26 4.464.452.95

2t
FHIREN 179,691.70 661,838.88 841,530.58
KEHE 196.027.34 698.995.37 895.022.71
FEREE 375.719.04 1.360.834.25 1.736.553.29

. A E
FEXRET 604.417.65 2.123.482.01 2.727.899.66
FYIREN 800.444.99 2.822.477.38 3,622.922.37
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i, MHRFRTETBMSGE (40
11. BIEHT (40

20175128318
AR FAIRGF DARE HEgE HBTHELEEE BARREHIEHE &it
[F1E
BR#I R ER - - - - - -
AEAMG B 980.136.69 3,484,316.26 - - - 4.464.452.95
BARRER 980.136.69 3.484.316.26 - - - 4.464.452.95
ZitirlA
BR¥I R ER - - - - - -
AHAHR 179,691.70 661.838.88 - - - 841,530.58
BAR RER 179.691.70 661.838.88 - - - 841.530.58
DNTRIRIE]
BAAR R 800.444.99 2.822.477.38 - - - 3.622.922.37
BR¥I R ER - - - - - -
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il

12.

13.

14.

MEMREETEMEE (40

20174E12H31H

THRBTE
20184F12831H
NSRS 3.281.140.76
Bit 3.281.140.76
TR HEE=
20184E12831H
[R{E
F/HAIEER 11,834,131.67
AEF/HME _4.768.964.98
F/BAF A ER 16.603.096.65
2P
FEAMIRE 606,772.74
AE/HRHE 1,439.585.96
F/BAF A ER 2,046.358.70
M T8 411 {EL
F/HARFRE 14.556,737.95
F/HAIFRER 11,227.358.93

4.060.836.49

4.060.836.49

20174E12831H

11.834,131.67

11.834.131.67

__606,772.74

__606,772.74

11.227.358.93

F2018F 12831 HX20175F12H31H, RAB LI EZ R EFER.

F2018%F12H31HK2017F12831H, KRBT BNZE|IRGIF TR A=,

F20185F12H31HX20175F 128318, KRB E~ERLETEE ST KA

MEMTER, TEITHRAREESR.

H i35

20184F12H31H
KHERISFHEZR 2,048,043.62
FHEER 2,443,251.46
RIS ER 2.150.255.80
A1t 6.641.550.88

20174E12831H

3,693,398.20
3,480,086.73
2.316,176.53

9.489.661.46

F 20185 12831 BKR 20174 12 A 31 H, AN RHME~EEHEREES.

37



T3 P #5858 B3 7 R 3E P 15 8 72 £k

(1) BEFRFSHRESFBLEASHAGRERETNI TR :

20184E12H31H 20174E12H31H
BT SRE 69,850.00 1,653,310.25
BIEET SRR (69.850.00) (3.592.480.91)
BT SRR EN - - (1.939.170.66)

(2) REMFAIBEFFSHRE~

20184F12831H 20174E12831H
IBIEFR1SF EIE% 1] IBIEFR1SFR AJHE0
-~ BRMESR g ERMES
T B PEE 535.60 2,142.40
RARABEEZS - 149,995.93 599,983.72
I 4 BR T 7 M 69.850.00 279.400.00 1.502.778.72 6.011.114.88
&t 69.850.00 279.400.00 1,653.310.25 6.613.241.00
(3) RAMEHNBILEFFBF TR
20184 12831H 2017412831H
BIEFRISFifR N ERMES  BERSHAGR NABREREER

XoMEMBETQIR

MEZH (69,850.00) (279,400.00)
AEHESMES

NRINETE) (3.592.480.91) (14.369.923.66)
&it (69,850.00) (279.400.00) (3,592.480.91) (14,369.,923.66)

(4) F20185F 12 B 31 H, RABRKRMINBERSHREHTIRINE M ESAT
WINSHma A ART 71,457,193.90 TF AR 165,019,934.12 7T (2017 £F 12
A31H: 93AART O TMARMT 108,37,52691 7T) , REIANBIEFFEHE
PR RIS IR B YIRAT :

20184F12A31H 20174E12831H
FEAH
20224E12831H 108,307,526.91 108,307,526.91
20234 12831H 56.712.407.21 -
&it 165,019,934.12 108,307.526.91

RRBFRARRA Z R BE % F TR0 DR AT 305 1R B R 0% R 15 40
HEARFRIN L LT B BB PR 1SR 557
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16.

17.

BLAT 53 PRI R

R 53 R MK SRR I B F 7R a0 T -

6MNAA (Z641NH)
6MNBEIFE (B14F)
B

At

Sz £+ BR T 7 B

GLEER
T5. e BN
IR T1a7 2%
R 2E
Hep: EfFiRIEZR
Tafri: 2R
T BRI
EEAR
T2 EMIRTIHELE

it

WEREITR
Hep: EARFZRK LR
KA RRE 22
Hip KHABR T &%+
—F RN TRIERST

it
HHARE {57

AL KRR T 4@
— Bl X HES)

AL

(S) 'lo'l'

20184E12H31H

39

845,022.95
2,001,660.52
88.701.66

2.935.385.13

2018%1H1
S & &

67,037,637.59
357,789.60
2,928,912.30
2,597,956.22
102,423.79
228,532.29
3,491,809.98
2,522,154.09

76.338.303.56

5,278,263.68
185,966.17

10,050,000.00

15.514.229.85

7,770.000.00

99,622,533 41

20174E12831H

88,701.66

88.701.66

20184E12A31H

v r“ﬁ

14,544,687.07

2,933.023.33

17.477,710.40

11.891,353.67

11.891.,353.67

9.611,353.67

38.980.417.74



il

17.

18.

19.

MEMREETEMEE (40

R YER T B (42)

7 M

T# R ZUEAAME

A T 2788

H R 2R

Hrp: EfriREEZR
T tntrRE 2R
EBRREE

EELRE

TABNRIHERE

it

WERGFITR
Hep: ERFERKESE
SRl e 2%
H KHIBR T #&8%
—FAZTHIAERSY

it
AR5

Hib KHABR T &%+
—F L EZATEER S

RINHA NPISH
Hh#i & K Hihn

At

ISARYAREN

R A0 32
RAfTiRIRE

20174 1A 24H
(RERIHE) =

2017 £ 12 B 31 HiFHAjg]

N {7 & &R

83,122,002.93
357,050.17
2,075,744.72
1,843,477.97
78,941.70
153,325.05
2,514,040.20
1.866.621.35

89,935.459.37

3,653,790.07
122,236.26

3.400,000.00

7,176,026.33

5.000.,000.00

102,111.485.70

20184F12H31H

7,187,726.69
771.50

7,188,498.19

20184E12H31H

3,387.58
88.29

40

20174E12A31H
KTEER

12,950,121.93

674.29

674.29

1.618.902.16

14,569.,698.38

245.73

3.400,000.00

3.400,245.73

5,000.000.00

22.969.944.11

20174E12H31H

6,112,437.55

6,112.437.55

20174E12H31H




N ATiR 2 51,383.35 794,000.00

Hih 108.700.00 501,500.00
it 163.559.22 1,295.500.00
HAB R T

2018%E12H31H 2017%12831H
Rz ATHN AR Bz S AL SRR 4,778,687.08 8,077,613.93
IESFBEEM - 1,854,315.78
Hith 2.949.882.00 887.654.82
&it 7.728.569.08 10,819,584.53
RPiEE R IR

20178 18241
(ABIRZHE) &
20184EE  20174E12831 HIEHAE]

F/EANIR TR - -
A S /BRYSUBR fR 2 0B 1R BE AT B

BRARKFREIRSR 62,649,097.18 -
RPFIZEHE M 528,779.35 -
E e Z R FIzmmE L R ( 2,196,634.72) -
F/HARFKE 60,981.241.81 -

ERRAPEERRARNRZZEH T, DIFENAERKEHREKFSBIRETE
ARERENRERAAREERINERSE, HERIEHEIAZERE, HRKE
REHATEKX

41



h.

22.

MER|BJEEMBMNGE (85
FRRERERE
AARIRE AR EZERTEREAR.
2018E1H1H
REHTERS 967,712.66
RREFEEZS 2,013,411.54
ERHTESS 148,056,274.00

KHRRESZEESE -

REFHEINER

3,729,165.06
5,295,669.34
668,882,018.87
31,691.15

AR
AT AR At

(4,161,392.15)
( 92,434.28)

677,938.544.42

AEALE I ER

2,636,043.50
2,384,384.41
148.651.040.30

(4.253.826.43)

(7,198,013.10)
( 23.37)

(4,179,829.20)

(__62,122.39)

(7.198.036.47)

4.241,951.59)

A HAR
=L REIN] TERIAERR Hth
- - (1,668,330.84)
(370,972.87) - ;
- (594.766.30) -

&1t 151,037.398.20
2017 1H24H (&

CilsavA=D)
REHZTERSE -
RAEFERS B}
ERHEESS 3
&it -

153.671.468.21

370,972.87)

42

(594.766.30)

(1,668.330.84)

20184E12H31H

517,048.52

3,147,688.73

809,647,845.49
( 30.454.61)

813.282.128.13

20174E12831H

967,712.66
2,013,411.54
148,056.274.00

151,037,398.20



il

22.

23.

24.

W EHmB|EEDIEME (80
REEFEES (4D

AARMRKEREE S EIHIERERNT

20184 12A31H 2017412831H
1EUT 1EUT
(B15) 1FLE (B15) 1A E
REHFTERS 517,048.52 - 967,712.66 -
RARAWEFEZE 3,147,688.73 - 2,013,411.54 -
ERETESSE - 809,647,845.49 - 148,056,274.00
KERFRRRTEES - ( 30,454.61) - -
At 3,664,737.25 809.617.390.88 2.981,124.20  148.056,274.00
KATRIREERARREFEZEHAMINT :
20184E12A31H 20174E12831H
ERXEEIRBERAEFESE 2,463,286.88 1,383,750.00
ERERRBRAEFESE 534,511.91 533,784.32
BEEREES 149.889.94 95.877.22
&1t 3,147,688.73 2.013.411.54
Htbtafk
20184E12A31H 20174E12831H
KHIN {3k 608,407.68 1,860,574.09
Hity 24.401.02 -
&1t 632.808.70 1.860,574.09
R Z&
20184 12831H 20174E12H31H
WERE Ee 1 WERE L5
FIEEIRBRATE 300,000,000.00  20.00% 300,000,000.00 20.00%
IRBRZFINFIEREDAEGRAT  300,000,000.00  20.00% 300,000,000.00 20.00%
AmettaL TIESWARAF 300,000,000.00  20.00% 300,000,000.00 20.00%
TtREZT AR ERAE 225.,000,000.00 15.00% 225,000,000.00 15.00%
TN BEHH WERSELT 210,000,000.00 14.00% 210,000,000.00 14.00%
s ERISREM~EFBRAR 75,000,000.00 5.00% 75,000,000.00 5.00%
AT AEFERRTERLAA 45,000,000.00 3.00% 45,000,000.00 3.00%

43



25.

26.

AREAFIZEREFBRAR

(1) AFEARRPEHMEEER@mKRTTIRNAT:

45.000,000.00 3.00% 45.000.000.00 3.00%

1,500,000,000.00  100.00%  1,500.000.000.00  100.00%
AREFIER

2018%E1H1H THHEE  20185%12H31H

At EEME~ QR NE

(44.880,196.62)

(34.102,753.87)

5 10,777,442.75
A1t 10,777.442.75

(44.880.,196.62)

(34.102,753.87)

A HAHE R
20174E1824H TEEE 2017412H31H

AHESMEA~TARNE

T 5 - 10.777.442.75 10.777.442.75
&it - 10,777.442.75 10,777.442.75

FliARPEHMBEEWGE LA ET IR T:
20184EfE
HMBTE ERriS#% MESE

BESXHAREHEM

ZEWE
AEHESMEAST AR

METE (44,880.196.62) - (44,880.196.62)
A1t (44.880.196.62) - (44.880.196.62)

2017518248 (ARKIZE) £2017412831H1EHAE])

FriSHt

(3.592.480.91)

HIEEH

10,777.,442.75

(3.592.480.91)

10,777,442.75

44

TR EN
BESLFHRFAOEME
ZEWE
AHEESMESTAR
MEZ TN 14.369.923.66
&1t 14.369.923.66
KR TIR
RBAREEHEXAE, KNABHETIIRFHITFES D :



27.

28.

29.

30.

(1) SREMNABIFEE SHL;

() RECEEBARAT;

(3) REN—RR MG A

(4) BREZFESRIUEREIERR A
(5) ZAFBEFI.

ARB018FEREFARRA TR, BREITHEDE.

ARG SFUIN
AATR0I8FEE R FZMNEEREBRIREER], 1ZEMRSTHIBAMEIT
2017 1B 24 H
(NBIRZIH) &
2018 & 20174 12 B 31 HiFHA[E]
EZiEER 643,134,112.07 150,210,763.84
vaxANs 12,725,000.00 -
2 RRE 2,943,238.02 1,195,353.64
EIMEER 817.618.19 1,440.689.86
&it 659.619.968.28 152.846.807.34
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	2018年度
	股本
	其他综合收益
	未弥补亏损
	股东权益合计
	一、年初余额
	10,777,442.75
	(134,205,698.21)
	1,376,571,744.54
	二、本年增减变动金额
	-
	(44,880,196.62)
	(   77,625,653.05)
	(   122,505,849.67)
	综合收益总额
	                            -
	(44,880,196.62)
	(   77,625,653.05)
	(   122,505,849.67)
	三、年末余额
	(34,102,753.87)
	(211,831,351.26)
	1,254,065,894.87
	2017年1月24日（公司成立日）至2017年12月31日止期间
	.
	股本
	其他综合收益
	未弥补亏损
	股东权益合计
	一、期初余额
	-
	-
	-
	二、本期增减变动金额
	1,500,000,000.00
	10,777,442.75
	(134,205,698.21)
	1,376,571,744.54
	（一）综合收益总额
	-
	10,777,442.75
	(134,205,698.21)
	(   123,428,255.46)
	（二）股东投入资本
	1,500,000,000.00
	                      -
	                        -
	1,500,000,000.00
	三、期末余额
	10,777,442.75
	(134,205,698.21)
	1,376,571,744.54
	一、本公司基本情况
	二、  财务报表的编制基础
	1.会计期间
	2.记账本位币
	3.现金及现金等价物
	4.金融工具
	5.买入返售金融资产及卖出回购金融资产款
	6.保户质押贷款
	7.存出资本保证金
	8.固定资产
	9.在建工程
	10.无形资产
	11.资产减值
	12.长期待摊费用
	13.保户储金及投资款
	14.保险合同定义
	15.重大保险风险测试
	16.保险合同准备金
	17.万能保险
	18.再保险
	19.预计负债
	20.保险保障基金
	21.收入
	22.保单红利支出    
	23.租赁
	24.或有事项
	25.职工薪酬
	26.政府补助
	27.所得税
	28.公允价值计量
	29.重大会计判断和估计
	30.重大会计估计变更
	四、税项
	五、财务报表主要项目附注
	1.   货币资金
	2.   以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产
	3.   买入返售金融资产
	4.   应收利息
	5.   应收分保账款
	6.   其他应收款
	7.   保户质押贷款
	8.   可供出售金融资产
	金融债
	企业债
	同业存单
	小计
	权益工具
	基金
	27,950,913.29
	33,681,021.56
	9.   归入贷款及应收款的投资
	信托计划

	10.   存出资本保证金
	11. 固定资产
	12.   在建工程
	13.   无形资产
	年/期初余额
	本年/期购置
	年/期末余额
	年/期初余额
	本年/期计提
	年/期末余额
	年/期末余额
	年/期初余额
	14.   其他资产
	15.   递延所得税资产和递延所得税负债
	2017年12月31日
	交易性金融资产公允价值变动
	合计

	16.    应付分保账款
	17.   应付职工薪酬
	10,050,000.00
	11,891,353.67
	    3,400,000.00
	  3,400,000.00

	18.   应交税费
	代扣缴个人所得税
	其他税金及附加
	合计

	19.   应付赔付款
	20.   其他应付款
	8,077,613.93
	1,854,315.78
	     887,654.82
	10,819,584.53
	21.   保户储金及投资款
	22.  保险合同准备金
	2018年12月31日              
	2017年12月31日
	1年以下
	(含1年)
	1年以上
	1年以下
	(含1年)
	1年以上
	未到期责任准备金
	517,048.52
	-
	967,712.66
	-
	未决赔款准备金
	3,147,688.73
	-
	2,013,411.54
	-
	寿险责任准备金
	-
	809,647,845.49
	                    -
	148,056,274.00
	长期健康险责任准备金
	                    -
	(         30,454.61)
	                    -
	                        -
	合计
	3,664,737.25
	809,617,390.88
	2,981,124.20
	148,056,274.00

	23.   其他负债
	24.   股本
	1,500,000,000.00

	25.    其他综合收益
	2018年1月1日
	本年增减
	变动金额
	2018年12月31日
	可供出售金融资产公允价值变动
	(44,880,196.62)
	(34,102,753.87)
	合计
	(44,880,196.62)
	(34,102,753.87)
	2017年1月24日
	本期增减
	变动金额
	2017年12月31日
	可供出售金融资产公允价值变动
	10,777,442.75
	10,777,442.75
	合计
	                       -
	10,777,442.75
	10,777,442.75
	2018年度
	将重分类进损益的其他综合收益
	可供出售金融资产公允价值变动
	(44,880,196.62)
	合计
	(44,880,196.62)
	                    -
	(44,880,196.62)
	2017年1月24日（公司成立日）至2017年12月31日止期间
	将重分类进损益的其他综合收益
	可供出售金融资产公允价值变动
	合计
	14,369,923.66

	26.    未弥补亏损
	27.   保险业务收入
	28.   提取未到期责任准备金
	29.   其他收益
	  75,269.51
	486,269.51
	30.   投资收益
	2018年度
	2017年1月24日
	（公司成立日）至
	2017年12月31日止期间
	利息收入
	存出资本保证金利息收入
	8,316,183.33
	7,645,312.50
	可供出售金融资产利息收入
	30,268,532.99
	5,626,762.55
	归入贷款及应收款的投资利息收入
	6,941,579.63
	794,958.93
	以公允价值计量且其变动计入
	当期损益的金融资产
	46,834.17
	-
	定期存款利息收入
	3,333,424.79
	731,529.54
	买入返售金融资产利息收入
	535,999.55
	101,050.59
	其他
	         28,817.23
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	小计
	  49,471,371.69
	14,906,681.26
	股息收入
	基金
	1,011,839.96
	4,494,185.66
	    股票
	7,163,528.64
	158,000.00
	资产管理产品
	  17,435,257.23
	25,361,122.44
	小计
	  25,610,625.83
	30,013,308.10
	已实现损益
	基金
	(    1,834,667.48)
	348,823.45
	    股票
	28,430,807.19
	14,132,328.67
	政策性金融债
	6,301,777.08
	-
	同业存单
	247,487.40
	-
	资产管理产品
	(         317,866.50)
	                      -
	小计
	  32,827,537.69
	14,481,152.12
	利息支出
	卖出回购金融资产款
	(          79,136.99)
	                      -
	合计
	31.   公允价值变动损益
	2017年12月31日止期间
	交易性债务工具
	    企业债
	合计

	32.   其他业务收入
	33.   退保金
	2017年12月31日止期间
	普通寿险
	长期健康险
	合计

	34.   赔付支出
	35.   提取保险责任准备金
	36.   摊回保险责任准备金
	37.   税金及附加
	38.   手续费及佣金支出
	39.   业务及管理费
	40.   其他业务成本
	41.   营业外收入
	42.   所得税费用
	亏损总额
	税率
	按法定税率计算的所得税费用
	无须纳税的收入
	不可抵扣的费用

	43.   现金流量补充数据
	六、分部报告
	七、关联方关系及其交易
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	2.其他关联方
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	4.关联方应收应付款项余额
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	九、租赁
	十、承诺事项
	十一、风险管理
	1.保险风险
	2.     金融工具风险
	3.     资本管理
	十二、公允价值
	第一层次
	第二层次
	第三层次
	以公允价值计量的资产
	以公允价值计量且其变动
	计入当期损益的金融资产
	权益工具
	630,000.00 
	187,962,820.92 
	 -   
	债务工具
	5,778,000.00 
	 -   
	 -   
	可供出售金融资产
	权益工具
	256,867,945.64 
	61,673,406.59 
	53,862,129.94 
	债务工具
	                        -
	655,613,051.00 
	80,000,000.00 
	合计
	263,275,945.64
	905,249,278.51
	133,862,129.94
	第一层次
	第二层次
	第三层次
	以公允价值计量的资产
	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产
	-
	-
	-
	权益工具
	-
	41,444,795.27
	-
	可供出售金融资产
	权益工具
	226,395,994.20
	146,203,354.07
	                       -
	债务工具
	                        -
	372,304,000.00
	110,000,000.00
	合计
	226,395,994.20
	559,952,149.34
	110,000,000.00
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